Акционерное Общество
(Дальневосточная распределительная сетевая компания)

(АО (ДРСК>)

Протокол J\Ъ 375/УЭ -ВП
Закупочной комиссии по итогам открытого электронного запроса предложений на

право закJIючения договора на поставку кКомплексное обслеdованuе
проuзвоdсmвенных зDанuй u сооруJtсенай, фuлuал ЭС ЕАОr,

(закупка l200 р. 4.1.)

г. Благовещенск J _ ^. ( !Ьrапреля 2017
м Еис - зl704884465(JtLП)

СПОСОБ И ПРЕДМЕТ ЗАКУПКИ: Открытый запрос предложений: <<Комплексное
обследование производственных зданий и сооружений, филиал ЭС ЕАО>) (закупка
1200 р. 4.1.)
Планируем€uI стоимость закупки в соответствии с ГКПЗ: 800 000.00 руб. без НДС.

ПРИСУТСТВОВАJIИ:
u } о члена (ов) постоянно действующей Закупочной комиссии АО (ДРСК) 2 уровня

ВОПРОСЫ, ВЫНОСИМЫЕ НА РАССМОТРЕНИЕ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:
1. Об уmверэюdенuu резульmаmов процеdурьl переmор)lскu
2. Об umоzовой ранэtсuровке заявок
3. О выборе побеdumеля запроса преdлоэюенuй

РЕШИЛИ:
по вопросу лъ 1

l. Признать процедуру переторжки состоявшейся
2,у окончательные зiUIвки

по вопросу J\& 2
з€UIвок

JV!! Наuменованuе учасmrшка u ezo adpec Обtцая цена,апвкu пооlе
переmораrcкu, руб,

1 ООО "ИТК ТЕХНОЛОГИЯ" (690001, Россия,
Приморский край, г. Владивосток, ул. Светланская, д. 167,
оф. 19)

337 000,00

2 ООО "СПТК" (455000, РФ, Россия, Челябинская обл., г
Магнитогорск, ул. Суворова, д. |34, кв. 79)

700 000,00

J ООО "ТехСтандарт" (68t000, Хабаровский край, г.
Комсомольск-на-Амуре, ул. Комсомольская, д.7З, кв. 82)

б80 026,00

Месmо в
umоzовой

ранlсuровк
е

Наuменованuе u аdрес учасmнuка
окончаtпельная

цена зllявкu после
переmореrcкu, руб.

CtttpaHa
проuсхосtсd

енuя

Иtпоzовая оценка
преdпочmuпельноспlu
змвкu после
пеDеmоDJtскu

1 место ооо "итк тЕхнология"
(69000l, Россия, Приморский
край, г. Владивосток, ул.
Светланскм, д. |6'7, оф. 19)

337 000,00 рФ 3,00

2 место ооо ,lспткll (455000, рФ,
Россия, Челябинская обл., г.
Магнитогорск, ул. Суворова, д.
134, кв. 79)

700 000,00 рФ 1,0б

З место ООО "ТехСтандарт" (68l000,
Хабаровский край, г.
Комсомольск-на-Амуре, ул.
Комсомольск€uI, д.'7З, кв. 82)

б80 02б,00 рФ 0,77

Проmокол вьtбора побеdumеля закупка Ns 1200 разdел 1,1

по вопросу лъ 3
Признать победителем запроса предложений поставку на выполнение работ:

Комплексное обслеdованuе проuзвоdсmвенньlх зdанuй u сооруilсенай, фшluал ЭС ЕАО,
(закупка М 1200) участника, занявшего первое место в итоговой ранжировке по степени
предпочтительности для заказчика: ООО "ИТК ТЕХНОЛОГИЯ" (б90001, Россия,
Приморский край, г. Владивосток, ул. Светлан-ская, д. L67, оф. 19) (субъект МСП) на

условиях: стоимость заявки 337 000,00 руб. (НЩС не облагается). Срок выполнения услуг:
до t5.08.2017. Условия оплаты: в течение 30 (тридцати) календарных дней с даты
подписания справки о стоимости выполненньгх работ КС-3 - на основании счета,
выставленного Подрядчиком. Срок действия оферты: до 26.0'7.2017 г.

Ответственный секретарь Закупочной
комиссии:

,//-Елuсеева М.Г.

Игнатова Т.А.
(4l6-2) 397-з0,|
ignatova-ta@drsk.ru

Страниuа 2 из 2